
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały wynoszą 18.966.820 zł, w tym: bieżące  

17.160.182 zł, majątkowe 1.806.638 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały; 

4. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały wynoszą 22.161.820 zł, w tym bieżące 16.696.854 zł, 

majątkowe 5.464.966 zł 

5. Dokonuje się przeniesienia planu  dochodów i wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały; 

6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 – „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7. § 6 Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie: Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

3.500.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 305.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. § 7 Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. w pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 2) sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie 3.195.000 zł; 

§ 3. § 12 pkt 1 lit. b Uchwały Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

b) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  3.195.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 3766



§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3.195.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 3.195.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3766



Załącznik do Uchwały Nr XXII/157/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 19 września 2017 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5  6  7 8 

    majątkowe      
600   Transport i łączność  0,00  0,00 1 157 600,00 1 157 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  0,00 1 157 600,00 1 157 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

      

  6330  0,00  0,00 1 157 600,00 1 157 600,00 

    majątkowe razem:  0,00  0,00 1 157 600,00 1 157 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7  8 

    bieżące      

    bieżące razem: 12 005,00  0,00  0,00 12 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3766



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące  
700   Gospodarka mieszkaniowa 273 100,00  0,00 1 000,00 274 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 100,00  0,00 1 000,00 274 100,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100,00  0,00 1 000,00 2 100,00 

710   Działalność usługowa 41 270,00  0,00 2 342,00 43 612,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

41 270,00 

 
0,00 2 342,00 43 612,00 

 71095  Pozostała działalność 41 270,00  0,00 2 342,00 43 612,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

41 270,00 

 
0,00 2 342,00 43 612,00 

   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

     

  2057 41 270,00  0,00 2 342,00 43 612,00 

750   Administracja publiczna 11 100,00  0,00 615,00 11 715,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00  0,00 615,00 6 115,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00 615,00 615,00 

758   Różne rozliczenia 7 050 807,00  0,00 3 000,00 7 053 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3766



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00  0,00 3 000,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  0,00 3 000,00 5 000,00 

852   
Pomoc społeczna 217 400,00 -23 200,00 0,00 194 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 200,00 -23 200,00 0,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

    

  2030 83 200,00 -23 200,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 109,00 0,00 3 500,00 313 609,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 400,00 0,00 3 500,00 8 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00 

    bieżące razem: 12 178 450,00 -23 200,00 10 457,00 12 165 707,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

41 270,00 0,00 2 342,00 43 612,00 

    majątkowe     
600   Transport i łączność 1 157 600,00 -1 157 600,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 157 600,00 -1 157 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3766



  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 157 600,00    

  6320 -1 157 600,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 -2 342,00 0,00 3 658,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 000,00 

-2 342,00 0,00 3 658,00 

 71095  Pozostała działalność 6 000,00 -2 342,00 0,00 3 658,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 000,00 

-2 342,00 0,00 3 658,00 

   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

    

  6257 6 000,00 -2 342,00 0,00 3 658,00 

  majątkowe razem: 1 808 980,00 -1 159 942,00 0,00 649 038,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 720,00 -2 342,00 0,00 137 378,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7  8 

    bieżące      
855   Rodzina 4 457 089,00  0,00  57,00 4 457 146,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 89,00  0,00  57,00 146,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3766



   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację        

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

89,00  0,00  57,00 146,00 

    bieżące razem: 4 982 413,00  0,00  57,00 4 982 470,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00 

 
0,00 0,00 

Ogółem: 18 981 848,00 -1 183 142,00 1 168 114,00 18 966 820,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
180 990,00 -2 342,00 2 342,00 180 990,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3766



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/157/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 19 września 2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/157/17 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 19 września 2017r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 505,00 10 505,00 2 975,00 2 390,00 585,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 140 105,00 110 105,00 2 975,00 2 390,00 585,00 99 600,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 754 667,00 593 167,00 574 167,00 158 410,00 415 757,00 18 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 754 667,00 593 167,00 574 167,00 158 410,00 415 757,00 18 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 720 167,00 558 667,00 557 667,00 158 410,00 399 257,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 720 167,00 558 667,00 557 667,00 158 410,00 399 257,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 925 400,00 290 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 900,00 2 634 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950 400,00 290 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 900,00 2 659 900,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 334 900,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 900,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 000,00 2 623 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 000,00 2 623 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 333 535,00 233 535,00 233 135,00 57 278,00 175 857,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 10 900,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 435,00 244 435,00 244 035,00 68 178,00 175 857,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 332 535,00 232 535,00 232 135,00 57 278,00 174 857,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 10 900,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 435,00 243 435,00 243 035,00 68 178,00 174 857,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 390,00 30 390,00 30 390,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 390,00 40 390,00 40 390,00 40 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 820,00 7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 42 807,00 42 807,00 42 807,00 0,00 42 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 307,00 31 307,00 31 307,00 0,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3766



710  Działalność usługowa 

przed zmianą 86 450,00 80 450,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 342,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 0,00 

zwiększenie 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 450,00 82 792,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 52 792,00 0,00 0,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 56 450,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 450,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 342,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 0,00 

zwiększenie 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 450,00 52 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 792,00 0,00 0,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 142,00 20 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 850,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 850,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 429 937,00 2 120 730,00 1 987 230,00 1 560 408,00 426 822,00 2 000,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 309 207,00 309 207,00 289 562,00 0,00 

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -13 400,00 -10 000,00 -3 400,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 315,00 37 315,00 37 315,00 20 000,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 442 552,00 2 133 345,00 2 011 145,00 1 570 408,00 440 737,00 2 000,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 309 207,00 309 207,00 289 562,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 153 280,00 1 844 073,00 1 843 573,00 1 466 408,00 377 165,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 207,00 309 207,00 289 562,00 0,00 

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -10 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 015,00 26 015,00 26 015,00 20 000,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 165 895,00 1 856 688,00 1 856 188,00 1 476 408,00 379 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 207,00 309 207,00 289 562,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 207 791,00 207 791,00 207 791,00 207 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 791,00 217 791,00 217 791,00 217 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 615,00 149 615,00 149 615,00 0,00 149 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 47 371,00 47 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 371,00 47 371,00 44 671,00 0,00 44 671,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 371,00 18 371,00 18 371,00 0,00 18 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 671,00 27 671,00 27 671,00 0,00 27 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 269 190,00 260 190,00 221 190,00 80 550,00 140 640,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 -215,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 215,00 1 215,00 1 215,00 215,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 190,00 260 190,00 221 190,00 80 550,00 140 640,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 260 190,00 260 190,00 221 190,00 80 550,00 140 640,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 -215,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 215,00 1 215,00 1 215,00 215,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 190,00 260 190,00 221 190,00 80 550,00 140 640,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 215,00 9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 91 320,00 91 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 320,00 81 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 824 546,00 6 117 860,00 5 827 739,00 4 794 663,00 1 033 076,00 0,00 290 121,00 0,00 0,00 0,00 1 706 686,00 1 706 686,00 746 027,00 0,00 

zmniejszenie -38 651,00 -38 651,00 -38 651,00 -12 693,00 -25 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 651,00 38 651,00 38 651,00 7 000,00 31 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 824 546,00 6 117 860,00 5 827 739,00 4 788 970,00 1 038 769,00 0,00 290 121,00 0,00 0,00 0,00 1 706 686,00 1 706 686,00 746 027,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 727 414,00 2 727 414,00 2 590 714,00 2 285 323,00 305 391,00 0,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 651,00 20 651,00 20 651,00 0,00 20 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 741 065,00 2 741 065,00 2 604 365,00 2 278 323,00 326 042,00 0,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3766



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 353 700,00 353 700,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 700,00 351 700,00 351 700,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 5 693,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 693,00 56 693,00 56 693,00 0,00 56 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 958,00 14 958,00 14 958,00 0,00 14 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 858,00 111 858,00 111 858,00 0,00 111 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 400 290,00 400 290,00 375 290,00 353 790,00 21 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 290,00 407 290,00 382 290,00 360 790,00 21 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 269 940,00 269 940,00 269 940,00 269 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 940,00 274 940,00 274 940,00 274 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 400,00 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 602 152,00 602 152,00 577 202,00 467 882,00 109 320,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 459,00 596 459,00 571 509,00 462 189,00 109 320,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 24 750,00 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 057,00 19 057,00 19 057,00 19 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 627 164,00 1 627 164,00 1 548 544,00 1 369 735,00 178 809,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 958,00 -14 958,00 -14 958,00 0,00 -14 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612 206,00 1 612 206,00 1 533 586,00 1 369 735,00 163 851,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 958,00 -14 958,00 -14 958,00 0,00 -14 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 792,00 44 792,00 44 792,00 0,00 44 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 147 949,00 147 949,00 143 149,00 112 064,00 31 085,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 949,00 147 949,00 143 149,00 112 064,00 31 085,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62 521,00 62 521,00 59 521,00 15 000,00 44 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 521,00 62 521,00 59 521,00 15 000,00 44 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 59 521,00 59 521,00 56 521,00 15 000,00 41 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 521,00 59 521,00 56 521,00 15 000,00 41 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 521,00 19 521,00 19 521,00 0,00 19 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 521,00 24 521,00 24 521,00 0,00 24 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 754 485,00 754 485,00 404 385,00 336 712,00 67 673,00 0,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 285,00 731 285,00 404 385,00 336 712,00 67 673,00 0,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 481 678,00 394 618,00 394 618,00 0,00 394 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 060,00 87 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 678,00 394 618,00 394 618,00 0,00 394 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 060,00 87 060,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 82 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 87 746,00 77 746,00 77 746,00 0,00 77 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 746,00 79 746,00 79 746,00 0,00 79 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 746,00 66 746,00 66 746,00 0,00 66 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 746,00 68 746,00 68 746,00 0,00 68 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 266 300,00 237 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 300,00 234 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 61 000,00 40 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 37 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3766



926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 461 410,00 91 955,00 59 955,00 23 950,00 36 005,00 24 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 369 455,00 369 455,00 210 153,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 410,00 94 955,00 62 955,00 27 950,00 35 005,00 24 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 369 455,00 369 455,00 210 153,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 115 176,00 38 001,00 38 001,00 20 050,00 17 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 175,00 77 175,00 54 375,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 176,00 41 001,00 41 001,00 24 050,00 16 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 175,00 77 175,00 54 375,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 023 930,00 11 611 622,00 10 332 571,00 7 078 673,00 3 253 898,00 248 000,00 889 281,00 50 450,00 21 320,00 70 000,00 5 412 308,00 5 412 308,00 1 251 742,00 0,00 

zmniejszenie -145 608,00 -135 266,00 -85 766,00 -22 908,00 -62 858,00 0,00 -34 500,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 -10 342,00 -10 342,00 -2 342,00 0,00 

zwiększenie 160 923,00 127 923,00 120 581,00 42 115,00 78 466,00 0,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 039 245,00 11 604 279,00 10 367 386,00 7 097 880,00 3 269 506,00 248 000,00 854 781,00 52 792,00 21 320,00 60 000,00 5 434 966,00 5 434 966,00 1 249 400,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 457 089,00 4 457 089,00 85 727,00 63 149,00 22 578,00 0,00 4 371 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 457 146,00 4 457 146,00 85 784,00 63 149,00 22 635,00 0,00 4 371 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 982 413,00 4 982 413,00 545 579,00 103 449,00 442 130,00 0,00 4 436 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 982 470,00 4 982 470,00 545 636,00 103 449,00 442 187,00 0,00 4 436 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3766



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/157/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 19 września 2017 r. 

         w złotych  

 

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok budżetowy 

2017  (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

 
dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 01010 605 

Budowa wodociągu gminnego 

z miejscowości Krasowo - Wólka 

do miejscowości Krasowo - 

Częstki oraz budowa wodociągu 

gminnego w miejscowości 

Krasowo Wielkie 

151 500 151 500 9 307 142 193 

A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

2 01010 605 

Zwiększenie wykorzystania 

energii odnawialnej       w Gminie 

Nowe Piekuty poprzez budowę 

instalacji fotowoltaicznych na 

stacjach uzdatniania wody 

Wierzbowizna i Nowe Piekuty 

10 000 10 000 10 000  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

3 60078 605 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107616B     Kostry Noski 

w km 0+000-0+600  

506 000 506 000 27 000 109 400 

A. 369.600  

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

4 60078 605 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107620B    Markowo-Wólka-

Stare Żochy  

2 117 000 2 117 000 157 094 1 171 906 

A. 788.000 

    

B. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

5 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku        Jabłoń Zarzeckie - 

Jabłoń Spały(107644B) 

900 900 900  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

6 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku       Krasowo Wólka - 

Kostry Litwa(107611B) 

1 000 1 000 1 000  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

7 60016 605 

Modernizacja drogi gminnej na 

odcinku     Nowe Żochy - 

Markowo Wólka(107619B) 

100 100 100  
A.  

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

8 60016 605 

Przebudowa drogi 

w miejscowości      Lendowo 

Budy (156085B+cz.P1572B) 

1 000 1 000 1 000  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

9 60016 605 

Przebudowa drogi Jabłoń 

Kościelna - Jabłoń 

Zambrowizna(156238B,107648B) 

1 000 1 000 1 000  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

10 60016 605 
Przebudowa drogi Nr 107658B 

w miejscowości Hodyszewo 
17 000 17 000 17 000  

A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

11 60016 605 
Przebudowa mostu 

w miejscowości Kostry Litwa 
3 000 3 000 3 000  

A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

12 60016 605 

Przebudowa drogi dojazdowej do 

pól Nr 107626B Krasowo -

Siódmaki - Jośki 

12 900 12 900 12 900  
A.   

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3766



13 70005 605 

Zakup nieruchomości w Nowych 

Piekutach od Spółdzielczego 

Banku Rozwoju w Szepietowie 

620 000 100 000  100 000 A.      

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

14 71095 605 

Zakup wielofunkcyjnego 

urządzenia kopiująco-

drukującego, w tym do druku map 

3 658 3 658   A.      

B. 

C. 

… 

3 658 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

15 75023 605 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz z  

instalacją OZE - budynek Urzędu 

Gminy 

309 207 309 207  91 098 A.      

B. 

C. 

… 

218 109 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

16 75495 606 

Zakup samochodu strażackiego 

w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej   Polska-

Białoruś-Ukraina 2014-2020 

4 000 4 000 4 000  A.      

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

17 80195 605 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz z  

instalacją OZE- budynek Zespołu 

Szkół w Jabłoni Kościelnej 

1 320 812 888 673 0 329 153 

A.      

B. 

C. 

… 559 520 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

18 80195 605 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz z  

instalacją OZE- budynek Zespołu 

Szkół w Nowych Piekutach 

1 473 625 0  0 

A.      

B. 

C. 

… 0 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

19 80195 605 

Przebudowa, rozbudowa i remont 

sal gimnastycznych przy 

Zespołach Szkół w Nowych 

Piekutach oraz Jabłoni 

Kościelnej  
1 320 000 818 013 146 175 381 838 

A.     290.000 

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

20 90003 605 

Budowa biologicznych  

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy  Nowe 

Piekuty  

30 000 30 000 30 000  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

21 90005 605 

Poprawa gospodarki 

niskoemisyjnej Gminy Nowe 

Piekuty poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych na budynkach 

mieszkalnych 

17 060 17 060 17 060  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

22 90015 605 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Stokowisko 

i Pruszanka Mała 

10 000 10 000 10 000  
A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

23 92109 605 

Przebudowa i remont 

pomieszczeń Świetlicy Wiejskiej 

w Nowych Piekutach wraz 

z adaptacją na Gminny Ośrodek 

Kultury i Bibliotekę Publiczną   

299 118 7 500 7 500  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

24 92195 605 

Przebudowa i remont Pomnika 

Armii Krajowej w Nowych 

Piekutach 

21 000 21 000 21 000   
 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

25 92601 605 

Wykonanie rzutni kulą przy 

boisku ORLIK                         

w Jabłoni Kościelnej   

77 175 77 175 8 952 33 624 A.      

B. 

C. 

… 34 599 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

26 92695 605 
 Budowa siłowni zewnętrznej 

w Jabłoni Kościelnej 
53 419 53 419 3 000 18 339 A.      

B. 

C. 

… 32 080 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

27 92695 605 

Budowa otwartej siłowni wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą przy 

Izbie Tradycji Regionalnej 

Rolnictwa w Nowych Piekutach 

123 861 123 861 17 000 39 820 A.      

B. 

C. 

… 67 041 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

28 92695 605 

Budowa miejsca rekreacji 

i wypoczynku                          

w miejscowości Skłody Borowe 

35 800 35 800 35 800  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3766



29 92695 605 

Budowa miejsca rekreacji 

i wypoczynku                            

w miejscowości Kostry Litwa 

37 000 37 000 37 000  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

30 92695 605 

Budowa miejsca rekreacji 

i wypoczynku                              

w miejscowości Łopienie Zyski 

39 200 39 200 39 200  A.      

B. 

C. 

…  

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

    8 616 335 5 396 966 616 988 2 417 371 

1 447 600 

915 007 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3766



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/157/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 19 września 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 500 000 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 500 000 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  305 000 

1. Spłaty kredytów § 992 250 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 55 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3766



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/157/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 19 września 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku  

   

    w złotych 

        

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 

851 85111 Powiat Wysokomazowiecki  

Dofinansowanie zakupu 

tomografu 
komputerowego dla 

Szpitala Ogólnego 

w Wysokiem 
Mazowieckiem 

30 000 

  

2 

600 60014 Powiat Wysokomazowiecki  

Dofinansowanie remontu 

drogi  Nr 2065B m. 

Jabłoń Spały 
w lokalizacji 12+170-

12+780 

99 600 

  

3 
754 75405 

Komenda Powiatowa Policji w 

Wysokiem Mazowioeckiem Zakup samochodu 
5 000 

  

4 
921 

92109 Gminny Ośrodek Kultury Prowadzenie 
działalności statutowej  

 130 000  

92116 Biblioteka Publiczna   60 000  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  

Konserwacja urządzeń 
melioracyjnych na 

terenie Gminy Nowe 

Piekuty 

18 000   

2 750 75095 Związek Gmin Wiejskich 
Wspieranie działalności 

statutowej 
2 000   

3 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
Realizacja zadań 

własnych 
10 000   

4 900 90003 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Dofinansowanie 

inwestycji służących 

ochronie środowiska 

polegających na 
usuwaniu odpadów 

niebezpiecznych 

zawierających azbest  
z nieruchomości 

położonych na terenie 

Gminy Nowe Piekuty  

30 000   

5 921 92195 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Kultywowanie wartości 
patriotycznych i wiedzy 

historycznej na terenie 

Gminy Nowe Piekuty 

4 000   

6 926 92605 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 

z Gminy Nowe Piekuty 

4 000   

7 926 92605 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Wspieranie 

i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

w kierunku rozwoju piłki 

ręcznej  

20 000   

    RAZEM: 222 600 190 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3766


		2017-10-10T11:57:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




